ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 6
р.п. Фролищи

от 10 ноября 2015 года

«О назначении публичных слушаний»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпункта 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», подпункта 3 пункта 3 статьи 7.1 Устава муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи, письма  гр. Хренова Н. В. от 26.10.2015 г. № 362, заявлений Бондаренко Т. А., Карпычевой Е. Я., Постановлений главы Фролищенской поселковой администрации от 02.11.2015 г. № 33 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность в муниципальном образовании городское поселение рабочий посёлок Фролищи», от 02.11.2015 г. № 34 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи», от 02.11.2015 г. № 35 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных и пешеходных дорог местного значения в границах муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи», от 02.11.2015 г. № 36 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие социально-культурной сферы и социальное обеспечение населения муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания

1.1. О смене целевого назначения земельного участка с вида разрешенного использования для огородничества в индивидуальном порядке для целей, не связанных со строительством, на вид разрешенного использования – для личного подсобного хозяйства:

- расположенного по адресу: р. п. Фролищи, Володарского района, Нижегородской области, юго-западнее дома № 29, с кадастровым номером 52:22:0100002:2155;
- расположенного по адресу: р. п. Фролищи, Володарского района, Нижегородской области, ул. Трудовая, участок 4 с кадастровым номером 52:22:0100002:490;

- расположенного по адресу: р. п. Фролищи, Володарского района, Нижегородской области, ул. Школьная, участок 31 с кадастровым номером 52:22:0100002:2133;
1.2. О принятии муниципальных целевых программ:

- «Пожарная безопасность в муниципальном образовании городское поселение рабочий посёлок Фролищи»;

- «Благоустройство территории муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи»;

- «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных и пешеходных дорог местного значения в границах муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи»;

- «Развитие социально-культурной сферы и социальное обеспечение населения муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи»;
2. Публичные слушания провести в 14 часов 24 ноября 2015 года. Место проведение публичных слушаний: здание Фролищенской поселковой администрации по адресу р.п. Фролищи, ул. Школьная, дом 3, каб.1
3. Для осуществления организационного обеспечения проведения слушаний сформировать организационную комиссию в составе:

Председатель:
Семенова Н.И.. - Глава местного самоуправления - Председатель поселкового Совета

Секретарь:
Лямина В.И. -  специалист администрации

Члены комиссии

Перегончук М.В. - специалист по землеустройству

Кашина Е.В. -  депутат поселкового Совета

Парсова Н.А. -  депутат поселкового Совета

4. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
Глава местного самоуправления -
председатель поселкового Совета

Н. И. Семенова